
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 49,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 8,67 €

Boker Plus US AIR FORCE
izdzīvošanas nazis - reta
modeļa ASV gaisa spēku
izdzīvošanas nazis.

Apraksts
Boker Plus US AIR FORCE izdzīvošanas nazis - reta modeļa ASV gaisa spēku
izdzīvošanas nazis.
Ļoti rets armijas nazis. 1940.-to gadu beigās ģenerālis Curtis LeMay, kas
vadīja ASV Stratēģiskā gaisa pavēlniecību (no angļu val. Strategic Air
Command (SAC)), pavēlēja izveidot izdzīvošanas komplektu lielas distances
bumbvedēju ekipāžai. Prasības pret nazi bija, ka tam ir jābūt efektīvam
rīkam savvaļā ar iespēju izmantot to daudziem mērķiem, tajā skaitā
dzīvnieku dīrāšanai un zivs tīrīšanai. Viena no obligātajām naža īpašībām
tika prasīta - viegls naža svars. Gaisa spēki sākotnēji raudzījās uz nazi -
Randall Model 14, taču izsprieda, ka tas ir par smagu. Gaisa spēki aicināja
Boker kompāniju padomāt par risinājumu. Pēc šī modeļa prezentācijas tika
pieprasīta tūlītēja pirmā partija ar 300 nažiem, pēc kā nazis tika pieņemts
izdzīvošanas ekipējuma komplektācijā.
Nazis pagatavots no SK5 karbonizētā tērauda, rokturis pagatavots no ādas un
alumīnija. Komplektācijā ietilpst ādas naža maksts ar SAC simboliku.

Lūdzu ņemt vērā - SK5 tērauds nav nerūsējošs. Lietošanas laikā tas var
palikt nedaudz pleķains no dažādu vielu ietekmes. Šis apstāklis nekādā
veidā neietekmē naža funkcionalitāti, taču šī naža īpatnība ir tā, ka tā
lietošana padara to mazāk pievilcīgu.

Asmens

materiāls:

SK5

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.boker.de/stahl.html
https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Roktura

materiāls:

Alumīnijs / Āda

Kopējais

garums:

21,0 cm

Asmens garums: 11,5 cm

Asmens

biezums:

2 mm

Svars: 102 g

Valsts: Vācija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

